

ALLEGATO 1 - TABELLA SOCIETÀ AGGIUDICATARIE PER SINGOLO LOTTO																																	
GARA PROCEDURA APERTA, ESPLETATA SU PIATTAFORMA TELEMATICA, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI INT SUSAO STERILE E NON OCCORRENDE ALL'A.O. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO, ALL'A.O.U. SAN LUIGI GONZAGA, ALL'ASL - TO3, ALL'ASL - TO5, ALL'ASL - CITTA' DI TORINO, ALL'ASL - TO1, ALL'ASL DI ASTI, ALL'ASO DI ALESSANDRIA E ALL'ASL DI ALESSANDRIA.																																	
LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTI	PREZZO UNITARIO OFFERTO	DITTA AGGIUDICATARIA	QUANTITA' OSPEDALE MAURIZIANO	IMPORTO ANNO S. LEGGI	QUANTITA' OSPEDALE S. LUIGI	IMPORTO ANNO S. LEGGI	QUANTITA' ASP. TO3	IMPORTO ANNO S. TO3	QUANTITA' ASP. TO5	IMPORTO ANNO S. TO5	QUANTITA' ASP. ASTI	IMPORTO ANNO S. ASTI	QUANTITA' ASP. ALESSANDRIA	IMPORTO ANNO S. ALESSANDRIA	QUANTITA' ASP. ALESSANDRIA	IMPORTO ANNO S. ALESSANDRIA	TOTALE QUANTITA'	TOTALE ANNO	TOTALE ANNO	IMP. COMPLETO BIENNALE	IMPORTO RINNOVO BIENNALE	VALORE AMMORTO DEL QUANTO DI FORNITURA	VALORE RIVISIONE PREZZI MAX 1%	VALORE DELLA PROPOSTA DI T. MEB	VALORE OPZIONI	VALORE APPALTO (GUADRIENALE CON OPZIONI)	Imp. Capofila Proprietaria di versare	C.I.G. PADRE				
1	CALZARI																																
1	1 CALZARI IN PVC SOVRASARBE NON STERILI	0,0009	BENEFS S.R.L.	240.000	216,00	400.000	360,00	160.000	144,00	76.000	67,50	333.500	291,15	250.000	225,00	150.000	135,00	150.000	135,00	1.896.500	1.709,66	3.417,30	1.366,92	341,33	1.708,65	6.834,40	13.669,20	68,55	9667906.2A				
2	2 CALZARI ALI A SVALETO NON STERILE per sala operatoria	0,16	MED STRAIN SRL	18.000	2.880,00	100.000	16.000,00	60.000	9.600,00	15.000	2.400,00	0	70.000	11.200,00	10.000	1.600,00	12.000	1.900,00	50.000	8.000,00	335.000	63.600,00	107.200,00	107.200,00	42.830,00	10.730,00	53.600,00	214.400,00	428.800,00	2.144,00	96674200C		
VESTITAZIONE E VARIE																																	
3	3 GREMBIILE IMPERMEABILE MONOUSO NON STERILE	0,012	FARMAC. ZABIAN	2.200	26,40	0	0,00	1000	12,00	29.000	348,00	54.200	1.734,40	6.000	72,00	20.000	240,00	0	10.000	120,00	122.400	3.916,80	7.833,60	3.133,44	783,36	3.916,80	15.667,20	31.334,40	156,67	966777609			
4	4 SALOPETTE NON STERILE PER UROLOGIA	0,00	DESERTO	0	0,00	1.500	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	1.500	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	967088905		
5	5 DIVISA NON STERILE PER SALA OPERATORIA	0,75	4 PRO SRL	18.000	13.500,00	26.000	19.500,00	0	0,00	250	187,50	42.200	31.650,00	50.000	37.500,00	6.000	4.500,00	2.000	1.500,00	8.000	6.000,00	162.400	144.337,50	228.675,00	228.675,00	91.470,00	32.867,50	143.337,50	457.150,00	914.700,00	4.571,50	967094189	
6	6 GIACCA MONOUSO NON STERILE	0,681	MEDIBERO S.R.L.	2.500	1.702,50	5.000	3.405,00	1000	681,00	0	0,00	0	0,00	1.702,50	16,600	11.304,00	6.000	4.086,00	1.500	1.026,00	2.000	1.362,00	8.000	5.448,00	45,100	30.713,10	61.426,20	24.576,40	61.426,20	122.852,40	245.704,80	1.228,52	967155751
7	7 BAVAGLINO IMPERMEABILE	0,026	3 MC SPA SOSTEGNUTATA	35.000	910,00	7.000	182,00	6.600	171,60	0	0,00	272.400	7.082,40	0	0,00	0	0,00	0	0	321.000	8.346,00	16.692,00	16.692,00	6.676,80	1.669,20	8.346,00	33.384,00	66.768,00	333,84	96718230C			
8	8 SALVIETTA PER ODONTOATRIA	0,00	DESERTO	0	0,00	6.000	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15.000	0,00	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	967188807		
9	9 SALVIETTA ANSOBIBENTE STERILE	0,23	MEDIBERO S.R.L.	2.500	575,00	5.000	1.150,00	2.700	621,00	2.000	460,00	1.400	322,00	3.000	690,00	0	0,00	0	0	0,00	0,00	16.600	3.816,00	7.636,00	7.636,00	3.054,40	763,60	3.816,00	15.272,00	30.544,00	152,72	96719720E	
10	10 TAPPETO ROTOLO PREZZO AL METRO (ROTOLO DA 50 MT)	1,566	3 MC SPA SOSTEGNUTATA	8.000	12.528,00	1.000	1.572,00	0	0,00	0	0,00	28.000	43.848,00	14.000	21.924,00	6.000	9.396,00	200	315,00	10.000	15.660,00	67.400	105.546,00	211.096,00	84.438,72	21.109,68	105.546,00	422.191,60	844.383,20	4.221,04	96719901F		
11	11 COPRI COLLARE RX	0,35	BENEFIS S.P.A.	7.000	2.450,00	700	245,00	300	105,00	1.400	507,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0	10.000	3.507,50	7.015,00	2.525,00	715,50	3.507,50	143,00	7.015,00	28.260,00	141,30	967199727			
12	12 COPRIMANICA	0,34	LIBE	0	0,00	2.000	690,00	0	0,00	1.200	408,00	0	0,00	1.000	340,00	0	0,00	0	0	3.400	6.300	2.142,00	4.284,00	1.713,00	428,40	2.142,00	8.558,00	17.116,00	85,58	96719714F			
13	13 COPRIMANICA IMPERMEABILE NON STERILE (MANICO DO PIENE FE)	0,067	BENEFIS S.P.A.	7.500	502,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.000	67,00	0	0,00	0	1.000	67,00	9.500	636,50	1.273,00	599,20	127,30	636,50	2.546,00	5.092,00	25,46	967198450			
LAVAGGIO PAZIENTE																																	
14	14 MANIPOLIO MONOUSO SAPONATE	0,018	3 MC SPA	125.000	4.750,00	115.000	4.170,00	0	0,00	726.000	27.688,00	495.700	15.416,60	2.000	76,00	0	0,00	600.000	22.800,00	0	0	19.773,70	75.000,60	150.001,20	150.001,20	69.000,48	15.000,12	75.000,60	300.002,40	600.004,80	3.000,02	96719956C	
15	15 MANIPOLIO MONOUSO SENS SAPONATE	0,026	3 MC SPA	50.000	1.300,00	0	0,00	870.000	22.620,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0	0	1.621.000	42.168,00	84.222,00	84.222,00	33.776,00	8.422,00	42.168,00	167.088,00	334.176,00	1.670,88	96720061A		
16	16 CUFFIA LAVAGGIO CAPPELLI	1,200	PIRAMA FDC SRL	1.500	2.880,00	5.000	6.000,00	0	0,00	500	600,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	200	276,00	0	7.200	10.296,00	20.592,00	8.000,60	2.001,60	10.296,00	40.132,00	80.264,00	406,32	967202470			
17	17 PALANINA ASCIUTTA	0,022	3 MC SPA	0	0,00	2.000	44.000,00	0	0,00	720.000	15.840,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	600.000	12.960,00	0	3.390.000	74.580,00	149.160,00	149.160,00	59.644,00	14.916,00	59.644,00	238.520,00	477.040,00	2.385,20	967206484		
18	18 PALANINA PER FILIZIA SUPERFICI	0,021	3 MC SPA	0	0,00	900.000	10.500,00	0	0,00	432.000	9.072,00	627.400	13.175,40	20.000	420,00	0	0,00	0	1.679.400	33.187,40	66.374,80	66.374,80	26.533,92	6.633,48	33.187,40	132.649,20	265.298,40	1.326,49	967207916				
MANSIENINE																																	
19	19 MANSIENINA CHIRURGICA QUATTRO STRATI CON LACCI	0,044	BENEFIS S.P.A.	230.000	9.680,00	310.000	1.364,00	40.000	1.760,00	29.000	1.276,00	24.700	1.086,80	20.000	4.400,00	10.000	4.400,00	30.000	800,00	100.000	4.400,00	574.700	50.973,00	30.229,40	5.075,36	25.286,80	101.249,20	202.298,40	1.011,47	9672109C5			
20	20 MANSIENINA CHIRURGICA QUATTRO STRATI CON ANCHORA	0,21	BENEFIS S.P.A.	0	0,00	0	0,00	8.000	1.680,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	1.000	210,00	9.500	1.965,00	3.930,00	1.966,00	393,60	1.966,00	7.906,60	15.813,20	790,66	9672137F3			
21	21 MANSIENINA CHIRURGICA TRE STRATI CON ELASTICI GAMBI	0,013	BENEFIS S.P.A.	560.000	7.280,00	600.000	7.800,00	900.000	11.700,00	120.000	1.560,00	1.620.200	21.062,00	2.000.000	26.000,00	300.000	3.000,00	300.000	1.950,00	150.000	1.950,00	6.576.200	85.412,60	170.825,20	170.825,20	68.130,08	17.082,52	85.412,60	341.650,40	683.300,80	3.416,50	96721680E	
22	22 CAMBIE NON STERILI per suture	0,218	DAMBRO S.R.L.	225.000	49.050,00	300.000	65.400,00	240.000	52.320,00	162.000	35.316,00	479.500	104.313,00	100.000	21.800,00	130.000	28.380,00	130.000	26.100,00	150.000	32.700,00	1.906.500	419.617,00	831.234,00	831.234,00	332.493,60	83.123,40	415.617,00	1.662.468,00	3.324.936,00	166.248,00	967218640	
23	23 CAMBIE NON STERILI (per categorati sanitari)	0,118	3 MC SPA	20.000	6.360,00	10.000	3.180,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0	0	200.212,00	200.212,00	80.085,12	20.021,20	80.085,12	800.815,20	4.004,08	800,815	4.004,08	20,02	96722050E		
24	24 CAMBIE NON STERILI (per categorati sanitari)	1,352	MEDIBERO S.R.L.	20.000	27.040,00	15.000	20.250,00	10.000	13.520,00	21.600	29.203,20	134.900	182.356,80	42.320,00	57.200,00	2.000	2.704,00	15.000	20.250,00	370.500	503.750,00	721.432,00	292.572,00	721.432,00	282.572,00	721.432,00	282.572,00	721.432,00	282.572,00	721.432,00	282.572,00	721,432	967221105
25	25 CAMBIE NON STERILI RINFORZATI	1,639	MEDIBERO S.R.L.	41.000	71.313,00	10.000	16.960,00	28.000	46.452,00	14.000	24.221,40	55.300	91.742,70	40.000	66.360,00	8.000	13.272,00	2.500	4.147,50	15.000	24.885,00	216.400	389.907,00	718.015,20	718.015,20	297.266,08	71.801,52	359.067,60	1.416.039,40	2.832.078,80	141.603,94	96722253F	
26	26 CAMBIE CHIRURGICI DPI PER MANIPOLAZIONE FARMACI ANTIBIOTICI	1,819	BENEFIS S.P.A.	13.000	2.306,80	13.000	1.838,00	600	1.103,40	191.400	351.984,00	1.200	2.206,80	1.000	1.839,00	2.000	2.206,80	0	0	200.000	368.903,60	737.806,80	737.806,80	291.122,72	73.786,80	368.903,60	1.475.613,40	2.951.227,20	147.561,34	96722349F			
COPRICAPO																																	
27	27 COPRICAPO MONOUSO PER CAPPELLI CORTI	0,024	3 MC SPA	28.000	672,00	150.000	3.600,00	0	0,00	0	26,40	633,60	0	0,00	8,00	192,00	0	0	15.000	360,00	10.000	240,00	237,400	5.697,60	11.395,20	11.395,20	4.558,08	1.139,52	5.697,60	22.796,40	45.592,80	227,00	96722447A
28	28 COPRICAPO STERILE CON CALOTTA																																
a	non sbiancatura alla testa	0,127	3 MC SPA	12.000	1.524,00	30.000	3.810,00	8.000	1.016,00	12.000	1.524,00	43.800	5.562,00	5.000	635,00	2.000	254,00	8.000	1.016,00	10.000	1.270,00	130.000	16.811,00	33.223,20	33.223,20	13.269,28	3.323,32	16.811,00	66.446,40				

ALLEGATO 1 - TABELLA SOCIETÀ AGGIUDICATARIE PER SINGOLI LOTTI

GARA PROCEDURA APERTA, ESPLETATA SU PIATTAFORMA TELEMATICA, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI TNT SUFO STERILE E NON OCCORRENTE ALL'A.O. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO, ALL'A.O.U. SAN LUIGI GONZAGA, ALL'ASL TO3, ALL'ASL TO5, ALL'ASL CITTA' DI TORINO, ALL'ASL TO4, ALL'ASL DI ALESSANDRIA E ALL'ASL DI ALESSANDRIA.

LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTI	PREZZO UNITARIO OFFERTO	DITTA AGGIUDICATARIA	QUANTITA' OSPEDALE MAURIZIANO	IMPORTO ANNO S. LUIGI	QUANTITA' OSPEDALE S. LUIGI	IMPORTO ANNO S. LUIGI	QUANTITA' ASI TO3	IMPORTO ANNO ASI TO3	QUANTITA' ASI TO4	IMPORTO ANNO ASI TO4	QUANTITA' ASI TO4	IMPORTO ANNO ASI TO4	QUANTITA' ASI TO4	IMPORTO ANNO ASI TO4	QUANTITA' ASI DI ALESSANDRIA	IMPORTO ANNO ASI DI ALESSANDRIA	TOTALE QUANTITA'	TOTALE ANNO	IMP. COMPLESSIVO BIENNIALE	IMPORTO RINNOVO BIENNIALE	VALORE AMMORTO DEL QUANTO DI FORNITURA	OPZIONE PREZZI MAX 1%	VALORE DELLA PROPOSTA DI 12 MESI	VALORE OPZIONI	VALORE APPALTO (QUADRIENNALE CON OPZIONI)	Imp. Quotoni Proprietaria da versare	C.I.G. PADRE						
52	TELO COPERTURA LETTO OPERATORIO																																	
a	con 230x100 circa per copertura letto operatorio	0,81	1 MC SPA	15.000	12.150,00	10.000	8.100,00	20.000	16.200,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.000	1.620,00	25.000	20.250,00	11.000	8.910,00	0	0,00	7.000	5.670,00	90.000	72.900,00	148.800,00	58.320,00	14.580,00	72.900,00	201.400,00	581.200,00	
b	con 310x100 circa per copertura tavolo operatorio	0,92		1.100	1.012,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.100	1.012,00	2.024	2.024,00	809,60	202,40	1.012,00	4.048,00	8.096,00	0	0,00	4.048,00	8.096,00	2.956,48	9677010443		
53	TELO PER COPERTURA LETTO CON COPRI BRACCIO	2,46	BIRTO MEDICAL S.R.L.	15.000	36.900,00	15.000	36.900,00	0	0,00	0	0,00	900	2.214,00	0	0,00	2.000	4.920,00	0	0,00	33.900	83.364,00	168.780,00	168.780,00	66.715,20	16.678,80	83.394,00	333.576,00	667.152,00	3.335,76	9677015044				
54	TASC A PORTA HOLTER	0,33	DELTA MED SPA	5.000	1.650,00	1.500	495,00	2.300	759,00	1.300	429,00	2.500	825,00	1.200	0,00	16.800	5.544,00	11.088,00	1.1088,00	16.800	5.544,00	11.088,00	4.435,20	1.108,80	5.544,00	22.176,00	44.352,00	221,76	9677024824					
55	LENZUOLINO POLIESTERATO	3,28	1 MC SPA	0	0,00	0	0,00	8.000	26.240,00	0	0,00	18.400	60.872,00	7.000	22.960,00	120.000	429.600,00	0	0,00	153.400	509.172,00	1.098.344,00	1.098.344,00	439.337,60	109.834,40	509.172,00	2.196.688,00	4.393.376,00	21.963,98	9677025884				
56	TELO STERILE DUE STRATI																																	
a	con 35 x 50 circa	0,18	HEINDEL S.R.L.	0	0,00	50.000	9.000,00	30.000	5.400,00	23.100	4.158,00	5.400	972,00	0	0,00	0	0,00	4.000	720,00	20.000	3.600,00	132.000	23.850,00	47.700,00	47.700,00	19.080,00	4.770,00	23.850,00	95.400,00	190.800,00				
b	con 50 x 75 circa	0,22		43.000	9.460,00	20.000	4.400,00	4.000	880,00	0	0,00	24.500	5.390,00	0	0,00	16.000	3.520,00	0	0,00	60.000	13.200,00	167.500	36.850,00	73.700,00	73.700,00	29.480,00	7.370,00	36.850,00	147.400,00	294.800,00				
c	con 75 x 90 circa	0,31		0	0,00	10.000	3.100,00	32.000	9.920,00	20.100	6.231,00	7.200	2.232,00	0	0,00	0	0,00	4.000	1.240,00	18.000	5.580,00	91.300	28.350,00	56.000,00	22.442,00	5.600,00	28.350,00	113.512,00	226.424,00					
57	TELO STERILE A TRE STRATI																																	
a	con 75 x 50 circa	0,445		6.000	2.670,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.200	978,00	30.000	13.350,00	0	0,00	0	0,00	38.200	16.999,00	33.998,00	33.998,00	13.599,20	3.399,80	16.999,00	67.996,00	135.992,00						
b	con 75 x 90 circa	0,585	MOVA AEROS SOLLUTIONS SRL	13.000	7.605,00	6.000	3.510,00	0	0,00	0	0,00	3.300	1.935,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	22.300	13.045,00	26.091,00	26.091,00	10.436,40	2.609,10	13.045,00	52.182,00	104.364,00						
c	con 75 x 115 circa	0,693		4.000	2.772,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	400	272,00	0	0,00	4.400	3.062,00	0	0,00	4.400	3.062,00	6.098,40	6.098,40	2.439,36	609,84	3.062,00	12.196,80	24.393,60						
d	con 150 x 200 circa	1,91		6.500	12.415,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	600	1.146,00	1.500	2.865,00	0	0,00	200	382,00	8.800	16.838,00	33.676,00	33.676,00	13.446,40	3.361,60	16.838,00	67.332,00	134.664,00						
58	TELO STERILE PER TAVOLO MADRE																																	
a	con 150x240	1,712	UJET	100	171,20	0	0,00	0	0,00	3.450	5.906,40	0	0,00	2.500	4.280,00	0	0,00	0	0,00	1.000	1.712,00	7.050	12.069,60	24.139,20	24.139,20	9.455,68	2.413,92	12.069,60	48.278,40	96.556,80				
b	con 200x240	1,902		150	285,30	700	1.331,40	0	0,00	3.340	6.352,68	1.100	2.092,20	0	0,00	0	0,00	100	190,20	5.300	10.251,78	20.503,56	20.503,56	8.201,42	2.050,36	10.251,78	41.007,12	82.014,24						
59	TELO STERILE PER NEONATO	0,65	PAUL HARTMANN S.P.A.	500	325,00	0	0,00	80	52,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.000	650,00	1.580	1.027,00	2.054,00	2.054,00	821,60	205,40	1.027,00	4.108,00	8.216,00	41,08	968120484		
60	TELO STERILE CON LATO ADESSIVO																																	
a	con 75 x 90 circa con adesivo sul lato lungo di circa 70 cm	0,408		17.000	6.936,00	22.000	8.976,00	15.000	6.120,00	16.380	6.683,04	17.700	7.221,60	25.000	10.200,00	23.000	9.384,00	12.000	4.896,00	1.000	408,00	148.080	60.828,00	121.648,28	121.648,28	48.459,71	12.148,03	60.828,00	241.296,56	482.593,12				
b	con 90x120 circa con il lato adesivo sul lato corto di circa 70 cm	0,705	UJET	0	0,00	1.000	705,00	3.800	2.638,00	0	0,00	2.200	1.551,00	0	0,00	0	0,00	8.000	5.640,00	14.800	10.434,00	20.868,00	20.868,00	8.347,20	2.086,80	10.434,00	41.736,00	83.472,00						
c	con 150 x 180 circa con adesivo sul lato lungo di circa 70 cm	1,397		0	0,00	0	0,00	3.500	4.191,00	0	0,00	1.350	1.885,95	1.500	2.095,50	0	0,00	300	419,10	500	698,50	6.650	9.200,00	18.580,10	18.580,10	7.432,04	1.858,01	9.200,00	37.140,20	74.280,40				
d	con 150 x 240 circa, con adesivo sul lato corto di circa 70 cm	1,635		0	0,00	0	0,00	1.200	1.962,00	0	0,00	250	408,75	0	0,00	0	0,00	1.000	1.635,00	2.400	4.005,75	8.011,50	8.011,50	3.204,60	801,15	4.005,75	16.023,00	32.046,00						
61	TELO STERILE CON FORO CENTRALE ADESSIVO																																	
a	con 75 x 90 circa con filo centrale adesivo	0,492	MEDLINE INTERNATIONAL S.R.L.	2.800	1.377,60	3.700	1.830,40	1.200	590,40	6.900	3.198,00	4.000	2.063,20	4.000	2.063,20	28.000	13.776,00	5.000	2.460,00	60.800	29.918,80	59.827,20	59.827,20	23.938,88	5.982,72	29.918,80	119.654,40	239.308,80						
b	con 120 x150 circa con filo centrale adesivo	1,50		0	0,00	3.000	4.500,00	4.200	6.300,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7.200	10.800,00	21.600,00	21.600,00	8.640,00	2.160,00	10.800,00	43.200,00	86.400,00						
62	TELO CON TAGLIO ADESSIVO AD "U"	5,70	LOHMANN & RAUSCHER S.R.L.	0	0,00	2.000	11.400,00	120	684,00	900	5.130,00	300	1.710,00	0	0,00	1.500	8.550,00	0	0,00	4.800	27.474,00	54.948,00	54.948,00	21.979,20	5.494,80	27.474,00	109.896,00	219.792,00	1.098,96	968140214C				
63	TELO STERILE DA INCISIONE ADESSIVO IN POLIURETANO																																	
a	con 30x30 circa	1,23	FIASCHI DI CARRERA LORONZI	1.500	1.845,00	0	0,00	0	0,00	900	1.107,00	750	922,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	200	248,00	3.350	4.120,50	8.241,00	8.241,00	3.296,40	824,10	4.120,50	16.482,00	32.964,00				
b	con 40x40 circa	2,25		800	1.800,00	100	225,00	50	112,50	900	2.025,00	300	675,00	0	0,00	900	1.125,00	1.200	2.700,00	300	675,00	4.150	9.337,50	18.675,00	18.675,00	7.470,00	1.867,50	9.337,50	37.350,00	74.700,00				
c	con 60x90 circa	3,20		700	2.240,00	100	320,00	0	0,00	600	1.920,00																							